
Offentlige instanser
Berørt barneskole v/ elevrådet vestsiden.skole@porsgrunn.kommune.no,  ved elevrådsleder
Berørt barneskole v/ FAU vestsiden.skole@porsgrunn.kommune.no v/FAUleder
Berørt barneskole v/ rektor ole-eivind.fossedal@porsgrunn.kommune.no
Forum for Natur og Friluftsliv, Telemark Telemark@fnf-nett.no
Grenland brann- og redning post@gbr.no
Grenland friluftsråd grenland@friluftsrad.no
Lede as firmapost@lede.no
Naturvernforbundet i Grenland v/Anne Mjelva grenland@naturvernforbundet.no
Norges Handikapforbund, Oslofjord vest nhf.oslofjordvest@nhf.no
Syklistenes landsforening, lokallag Grenland v/Leif R. Sigvaldsen grenland@syklistforeningen.no
Telemark turistforening telemark@turistforeningen.no
Porsgrunn frilufts- og miljøråd v/ Tormod Svartdal tormod@svartdal.net
Norske landskapsarkitekters forening NLA Telemark v/ Kjersti Berg kjersti.berg@vtfk.no
Næringslivets Hovedorganisasjon, NHO Telemark nho.telemark@nho.no
Opplysningsvesenets fond (Kirkens eiendommer) ovf@ovf.no
Porsgrunn kirkelige fellesråd v/ kirkesjefen fellesradet@porsgrunn.kommune.no
Porsgrunn kommune v/ Næringssjefen oyvind.solbakken@porsgrunn.kommune.no
Porsgrunn kommune,  Helse og velferd v/ Inger Koss inger.koss@porsgrunn.kommune.no
Porsgrunn kommune, Barn og unge v/ Tollef Stensrud tollef.stensrud@porsgrunn.kommune.no
Porsgrunn kommune, Barnerepresentanten v/ Ivar Realfsen ivar.realfsen@porsgrunn.kommune.no
Porsgrunn kommune, Brannvesenet v/ Stian Hovinbøle Stian.hovinbole@porsgrunn.kommune.no
Porsgrunn kommune, Eiendomsforvaltningen v/ Terje Madsen terje.madsen@porsgrunn.kommune.no
Porsgrunn kommune, Eldrerådet v/ Åsne Rongved asne.rongved@politiker.porsgrunn.no
Porsgrunn kommune, Geodata v/ Øyvind Bakken oyvind.bakken@porsgrunn.kommune.no
Porsgrunn kommune, Kommunalteknikk v/ Torbjørn Krogstad torbjorn.krogstad@porsgrunn.kommune.no
Porsgrunn kommune, Kultur, idrett og fritid v/ Mariann Eriksen mariann.eriksen@porsgrunn.kommune.no

Porsgrunn kommune, Miljøretta helsevern i Grenland v/ Annette Solheim annette.solheim@porsgrunn.kommune.no
Porsgrunn kommune, Oppvekst v/ Tollef Stensrud tollef.stensrud@porsgrunn.kommune.no
Porsgrunn kommune, Rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne v/ 
Ragnar Anundsen uanunds@online.no
Porsgrunn min by stine@porsgrunnminby.no
Porsgrunn og omegn turistforening v/ Knut Ahlbom knutahl47@yahoo.no
Renovasjon i Grenland IKS post@rig.no
Skagerak Energi A/S firmapost@skagerakenergi.no
Statens vegvesen, Transport og samfunn firmapost@vegvesen.no
Statsforvalteren i Vestfold og Telemark (tidligere Fylkesmannen) sfvtpost@statsforvalteren.no
Stridsklev og Hovet Velforening v/ Haavard Gjestland hatormod@online.no
Telemark Arkitektforening TeAF, v/ Jostein Gundersen-Aksnes teaf@arkitektforening.no
Trygg trafikk Vestfold og Telemark v/Mette Magnussen magnussen@tryggtrafikk.no
Vekst i Grenland post@vig.no
Telemark Fylkeskommune post@telemarkfylke.no
Telemark Fylkeskommune/ farte.no farte@telemarkfylke.no
Blindeforbundet i Telemark, Grenland lokallag v/ Heidi Hegge-Olsen telemark@blindeforbundet.no
 

Grunneiere i planområdet,  adresseliste må fremskaffes


